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型号：2213755009/Size:220x200x325mm/2023
注意：“印刷前请认真校对，否则后果自负”。
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Unit 22, Deanfield Court
BB7 1QS Clitheroe Lancashire

01200422777

150 cm

15 cm

20 cm

10 cm

40 cm

Snoerlengte: 150 cm

Dubbele isolatie

II

Afbryder på ledning
Schalter am Kabel
Switch on cable
Omkopplare på kabeln
Interrupteur sur le câble
Schakelaar op kabel
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Item N°: 2213755009
Db: 2310320
Beige
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